
 

Korrespondanseskyting  
 
Korrespondanseskyting innebærer at det - i tillegg til skyting på det tillyste arrangementsstedet - 
kan arrangeres lokale konkurranser hos øvrige klubber, og resultater innrapporteres til 
hovedstevnearrangøren (dvs. stevnearrangør som står oppført i terminlisten). Slik skyting settes 
opp hos arrangører som har begrenset kapasitet (mindre enn 10 standplasser) på sine baner. 
Alle stevner med korrespondanse skal være premierte stevner. 
  
Korrespondanseskytingen skal finne sted tidligst 7 dager før hovedarrangør arrangerer stevnet. 
Resultater sendes pr. e-post til hovedarrangør snarest mulig etter skyting, og senest kl 1800 på 
stevnedagen. Viktig: Husk å oppgi antall innertiere og 10-skuddsverdier pga. rangering. 
 
Hovedarrangør setter opp felles resultatliste som ved ordinære stevner. Hovedarrangør foretar 
premieringen. 
 
Startkontingent settes til kr 100 pr. skytter i hel-øvelser. Av kontingenten sendes kr 65 til 
hovedarrangør, av disse utgjør kr 2 bestemannspremiering og kr 43 premieandel. Resten av 
beløpet (kr 35) beholdes av lokal arrangør som arrangørdel. 
 
Ved reduserte øvelser som f.eks NAIS og halve øvelser reduseres startkontingent til kr 50 pr 
skytter. Av kontingenten sendes kr 32 til hovedarrangør, av disse utgjør kr 2 
bestemannspremiering og kr 20 premieandel. Resten av beløpet (kr 18) beholdes av lokal 
arrangør som arrangørdel. 
  
Det beløpet som skal sendes til hovedarrangør skal sendes senest i løpet av 7 kalenderdager 
etter offisiell stevnedato. (Dvs. at dette beløpet skal være på konto hos hovedarrangør senest ca. 
10 dager etter stevnedato.) Konsekvensen av manglende innbetaling vil være at de aktuelle 
skytterne blir fjernet igjen i en korrigert resultatliste. 
  
Selv om skytingen foregår på treningskvelder eller annet tidspunkt hos 
korrespondansearrangørene, skal gjeldende regelverk følges. Dette gjelder skiver, våpen, 
tidsforbruk, klær osv. Dette er meget viktig skal denne arrangementstypen oppnå akseptabel 
status. 
 
Det skal brukes godkjente dommere til å dømme skivene. Navnet på disse skal stå på 
resultatlisten som oversendes hovedarrangør. 
  
Mesterskap kan ikke arrangeres som korrespondanse stevner. Det kan ikke noteres rekorder på 
grunnlag av hjemmebaneskyting. Rekorder kan bare settes av de skytterne som er til stede på 
hovedarrangementet. 
 
For stevneoppsett henvises til årets terminliste. Resultater sendes til arrangørens e-postadresser 
og startkontingent innbetales til arrangørenes bankkonti. Kretsen har laget en mal som anbefales 
brukt for innsending av resultater, denne malen er minimumskrav til opplysninger som skal 
sendes til hovedarrangør. Mangelfulle lister returneres til lokal arrangør. 
E-postadresser og kontonummer framgår i stevneinformasjonen i terminlisten. 


